
 
 

Rehabilitatsioonimeeskonna koosseis ja kontaktid 

1.  Kaili Ploom-Zilmer psühholoog tel 5912 6180                           kaili.ploom-zilmer@juks.ee 

2. 

3. 

Annely Starkopf 

Veronika Tšehhojeva 

psühholoog 

eripedagoog 

tel 655 9452 

tel 655 9452 

                          annely.starkopf@juks.ee 

                          veronika.tsehhojeva@juks.ee 

4. 

5. 

6. 

7.  

8. 

9. 

10. 

11.  

   

       

Irina Volga 

Malle Oberpal 

Anastassia Arhipova 

Helena Kübar-Lett 

Maria Kristina Mõõk 

Julia Boroditš 

Anneliis Aavik       

Aigar Jõemets                                               

sotsiaaltöötaja 

sotsiaaltöötaja 

sotsiaaltöötaja 

muusikaterapeut 

muusikaterapeut 

kunstiterapeut 

tegevusterapeut 

füsioterapeut                                          

tel 5918 0185 

tel 525 6213 

tel 5393 3329 

tel 655 9452 

tel 655 9452  

tel 655 9452 

tel 655 9452 

tel 6559452 

                          irina.volga@juks.ee 

                          malle.oberpal@juks.ee  

                          anastassia.arhipova@juks.ee 

                          helena.kybar-lett@juks.ee 

                          maria-kristina.mook@juks.ee 

                          julia.borodits@juks.ee 

                          anneliis.aavik@juks.ee 

                          aigar.joemets@juks.ee 
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